Center cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises

Primcess Cruises  TACMaHUA 13 bpncbeHa

Princess Cruises
Kpywn3 ID: #30 751 321

Ha naiiHepe
Coral Princess [aTta Ha4vana noe3akun: nH 01 Hos6. 2021
[aTta okoH4YaHuA noe3akun: ut 11 Hos6. 2021
KonnyectBo Houye: 10 Houei
PervoH nnaBaHusa: ABctpanusa / HoBasa 3enaHaus

Printed: 2024-05-02703:34:22.916539Z[GMT]

KopoTkasi KpynsHas nporpaMmma

AEHb NOPT OATA NMPUBbLITUE OTBbITUE



https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

1

BpucbeH
ABcTpanus

JeHb B Mope
Mope

CnpgHei
ABcTpanus

JeHb B Mope
Mope

bepHu (TacmaHus)
ABCTpuSA

TacmaHuns (Xo6aprT)
ABCTpanus

TacmaHums (Xo6aprT)
ABcTpanus

TacmaHuns (Xo6aprT)
ABCTpanus

TacmaHus (Xo6aprT)
ABCTpanus

[eHb B Mope
Mope

JeHb B Mope
Mope

BpncbeH
ABcTpanus

rnH 01 Hos6.

BT 02 HO#6.

cp 03 Hos16.

4yt 04 HOoS6.

nT 05 HOA6.

c6 06 HOS6.

Bc 07 HoA6.

Bc 07 HOs16.

rnH 08 HosA6.

BT 09 Hos6.

cp 10 Hos16.

yt 11 HOS6.

08:00

07:00

14:00

07:00

20:30

07:00

16:00

23:00

18:00

18:00

17:00

16:00



Printed: 2024-05-02T03:34:22.916861Z[GMT]



	Center cruises
	Princess Cruises
	Coral Princess
	Тасмания из Брисбена
	Брисбен
	День в море
	Сидней
	День в море
	Берни (Тасмания)
	Тасмания (Хобарт)
	Тасмания (Хобарт)
	Тасмания (Хобарт)
	Тасмания (Хобарт)
	День в море
	День в море
	Брисбен


