Center cruises

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания
Princess Cruises
на лайнере
Coral Princess

## Тасмания из Брисбена

Круиз ID: #30 751 321

Дата начала поездки: пн 01 нояб. 2021 Дата окончания поездки: чт 11 нояб. 2021

Количество ночей: 10 ночей

Регион плавания: Австралия / Новая Зеландия

## Короткая круизная программа

день порт дата прибытие отбытие
---------------------------------

1	<b>Брисбен</b> Австралия	пн 01 нояб.	-	16:00
2	День в море Море	вт 02 нояб.	-	-
3	<b>Сидней</b> Австралия	ср 03 нояб.	08:00	23:00
4	День в море Море	чт 04 нояб.	-	-
5	Берни (Тасмания) Австрия	пт 05 нояб.	07:00	18:00
6	Тасмания (Хобарт) Австралия	сб 06 нояб.	14:00	18:00
7	Тасмания (Хобарт) Австралия	вс 07 нояб.	07:00	17:00
7	Тасмания (Хобарт) Австралия	вс 07 нояб.	20:30	-
8	Тасмания (Хобарт) Австралия	пн 08 нояб.	-	16:00
9	День в море Море	вт 09 нояб.	-	-
10	День в море Море	ср 10 нояб.	-	-
11	<b>Брисбен</b> Австралия	чт 11 нояб.	07:00	-

Printed: 2024-05-02T03:34:22.916861Z[GMT]